РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2017                           № 90

О  подготовке проекта  планировки  и проекта
межевания  территории  линейного объекта
«Реконструкция автомобильной дороги
«Горчуха-Юрово-Рымы-граница области»
на участке д. Рымы – граница Нижегородской
области в Макарьевском районе»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Макарьевского муниципального района от  25.02.2011 №133 «Об утверждении  порядка  подготовки  документации по планировке территорий городского поселения г. Макарьев  и сельских поселений Макарьевского муниципального района Костромской  области»,  решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 14.12.2016 № 24 «О принятии на 2017 год Макарьевским муниципальным районом части полномочий поселений Макарьевского муниципального района»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Горчуха-Юрово-Рымы-граница области» на участке д. Рымы – граница Нижегородской области в Макарьевском районе» в соответствии с требованиями действующего законодательства и технических регламентов. (Приложение)
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Макарьевского муниципального района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района

Глава Макарьевского муниципального
района Костромской области                                                       А.А. Комаров

image1.wmf